

تحقق ۲۳ هزار میلیارد ریال از درآمد پیش بینی شده کشت و صنعت مغان

مدیرعامل شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان از تحقق ۲۳ هزار میلیارد ریال از درآمد پیش‌بینی شده این مجتمع بزرگ تولید ملی در سال جاری خبر داد.

صمد بهزادر مصاحبه با خبرنگار ایرنا گفت: بودجه امسال شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان ۳۰ هزار میلیارد ریال پیش‌بینی شده که تاکنون ۲۳ هزار میلیارد ریال آن تحقق یافته است.

وی سود خالص محقق شده ۹ ماه سال جاری در مجتمع کشت و صنعت مغان را ۵۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: بر اساس پیش‌بینی و برنامه‌ریزی انجام شده، مابقی بودجه امسال در زمان باقیمانده از سال به صورت کامل محقق می‌شود و سود کسب شده بیش از میزان پیش‌بینی شده خواهد بود.

مدیرعامل شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان اضافه کرد: این مجتمع تولیدی پس از چندین سال افت و خیر مدیریتی و تولیدی، به مرحله سوددهی رسیده و پس از کسر هزینه‌های مرتبط با حوزه تولید و طرح‌های توسعه، درآمد آن به شکل قابل توجهی افزایش یافته است.

وی اظهار کرد: بودجه سالانه در مجمع کشت و صنعت و دامپروری مغان در اول سال مصوب شده و پس از تصویب در مجمع شرکت و سازمان برنامه و بودجه کشور، تحقق آن مطابق برنامه پیگیری می‌شود و بر اساس پیش‌بینی، در سه ماه زمستان نیز با کسب ۴۰۰ میلیارد ریال سود خالص، اهداف تعیین شده آن تحقق خواهد یافت.

بهزاد در ادامه با اشاره به نبود مشکل کارگری و چالش پرداخت حقوق در مجتمع کشت و صنعت مغان با حدود سه هزار نفر حقوق بگیر دایمی گفت: تا به حال در پرداخت حقوق کارکنان و کارگران تاخیر نداشتیم و به رغم بحران در فروش محصولات و کسب درآمد، درگیر مشکل کارگری و مالی نیستیم.

وی با بیان این که کشت و صنعت مغان تمام مطالبات کارگران و

طرفهای قرارداد را تا آخر سال پرداخت می کند، افزود: در قالب طرح انگیزش، قرار است برخی از فعالیتهای شرکت نیز به شکل قرارداد انجام کار به خود کارکنان و نیروی انسانی شاغل در این شرکت واگذار شود تا انگیزه کار بیشتر شده و راندمان کاری تولید نیز بالاتر برود.

مدیرعامل شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان، توسعه کشت بذر برای تامین بذر ذرت مورد نیاز کشور را از جمله طرحهای در دست اقدام این مجتمع تولید ملی ذکر کرد و ادامه داد: در همین زمینه کشت سه نوع بذر مرغوب جدید با برند مغانه در سال زراعی جاری در دستور کار قرار گرفته است.

وی همچنین با اشاره به آغاز کشت چوب صنعتی و توسعه زراعت چوب در ۲ هزار هکتار از اراضی کشت نشده و تپه ماهورهای متعلق به کشت و صنعت مغان افزود: در همین زمینه تاکنون ۳۰ هکتار از اراضی به زیر کشت رفته و در صورت تامین نهال از سوی سازمان منابع طبیعی، کشت ۵۰۰ هکتار در تپه ماهورهای این مجتمع با مشارکت بخش خصوصی ادامه می یابد.

بهزاد همچنین از کشت ۱۰۰ هکتار باغ جدید زیتون در مجتمع کشت و صنعت مغان در قالب طرح توسعه این شرکت خبر داد و اضافه کرد: در ادامه این اقدام و با تامین ارقام مقاوم در برابر خشکسالی و کم آبی، بیش از یک هزار هکتار باغ زیتون نیز در تپه ماهورها و اراضی کشت نشده و بایر منطقه ایجاد می شود.

وی استفاده از ظرفیتهای معطل مانده کشت و صنعت مغان و مولدسازی واحد دام سبک این مجتمع را از جمله طرحهای در دست اقدام اعلام کرد و ادامه داد: یکی از بخشهای معطل مانده کشت و صنعت مغان بخش دام سبک و گوسفندداری است که زمانی ۶۰ هزار راس دام در آن نگهداری می شود ولی طی ۲۰ سال گذشته تعطیل بوده است.

مدیرعامل شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان با اشاره به وجود ۲۴ واحد جایگاه گوسفندداری مجهز و آماده بهره برداری در محدوده این شرکت بزرگ ملی اضافه کرد: این جایگاه متروکه بزرگ با حضور سرمایه گذاران بخش خصوصی در حال فعال سازی بوده و یک سرمایه گذار بزرگ بخش خصوصی برای پرورش ۷۴ هزار راس دام سنگین در این مکان در

مدت سه سال با اشتغال ۵۰۰ نفر اعلام آمادگی کرده است.

وی بیان کرد: محل اجرای این طرح سرمایه‌گذاری که طرح اولیه آن نیز آماده شده و مورد موافقت وزارت جهاد کشاورزی هم قرار گرفته، جایی است که در محدوده اراضی کشت و صنعت مغان چندین سال متروکه بود و قرار است در قالب این طرح سرمایه‌گذاری، به مرکز تولید و امنیت غذایی و تولید گوشت مورد نیاز کشور تبدیل شود.